

# UNIX KØGE ApS

Falkevej 5  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**John Caspersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UNIX KØGE ApS  
Falkevej 5  
4600 Køge

CVR-nr: 26114756  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Bag Haverne 20  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel- og servicevirksomhed, herunder primært materieludlejning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på 331.728 kr. for tilfredsstillende.

Det er i regnskabsåret lykkedes at skabe et positivt resultat, der sætter selskabet i stand til igen at overholde selskabslovgivningens krav til kapitalforhold. Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter, således at kapitalen vil være mere end fuldt reetableret i løbet af det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.189.148</b>	<b>4.555.993</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.100.844	-910.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-139.525	81.228
Andre driftsomkostninger .....		-2.445.191	-2.663.013
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>503.588</b>	<b>1.064.073</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0	2.250
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-68.024	-21.172
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>435.564</b>	<b>1.045.151</b>
Skat af årets resultat .....	4	-103.837	-266.048
<b>Årets resultat</b> .....		<b>331.727</b>	<b>779.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		331.727	779.103
<b>I alt</b> .....		<b>331.727</b>	<b>779.103</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		990.767	1.022.292
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>990.767</b>	<b>1.022.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>990.767</b>	<b>1.022.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.436.690	1.427.909
Udsudte skatteaktiver .....			6.039
Andre tilgodehavender .....		682.105	352.714
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.118.795</b>	<b>1.786.662</b>
Likvide beholdninger .....		493.976	472.119
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.612.771</b>	<b>2.258.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.603.538</b>	<b>3.281.073</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-40.567	-372.294
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>84.433</b>	<b>-247.294</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.743	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.743</b>	
Leasingforpligtelser .....		198.091	279.298
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>198.091</b>	<b>279.298</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		957.088	648.881
Skyldig selskabsskat .....		88.055	160.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.142.508	2.298.810
Leasingforpligtelser .....		123.620	140.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.311.271</b>	<b>3.249.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.509.362</b>	<b>3.528.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.603.538</b>	<b>3.281.073</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.057.499	878.110
Andre omkostninger	43.345	32.025
	<u>1.100.844</u>	<u>910.135</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, debitorer	0	2.250
	<u>0</u>	<u>2.250</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, kreditorer	60.647	16.594
Valutakursreguleringer	0	795
Renter, Skat m.v.	7.377	3.783
	<u>7.377</u>	<u>21.172</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	88.055	160.402
Regulering af udskudt skat	15.782	96.927
Regulering skat tidligere år	0	8.719
	<u>103.837</u>	<u>266.048</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.075.700
Tilgang	108.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.183.700</b>
Af- og nedskrivning primo	-53.408
Årets afskrivning	-139.525
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-192.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>990.767</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-372.294	-247.294
Årets resultat	0	331.728	331.728
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-40.567</b>	<b>84.434</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	321.711	123.620	198.091	0
	<b>321.711</b>	<b>123.620</b>	<b>198.091</b>	<b>0</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 18 mdr. med en samlet restleasingydelse på 83 tkr.